
Odbor školství a kultury v rámci realizace projektu Místní akční plánování III v ORP Otrokovice 

uspořádalo dotazníkového šetření mezi veřejností.  

Otázky směřovaly k subjektivnímu hodnocení kvality škol, výuky a vybavenosti, posouzení chutnosti 

stravy ve školních jídelnách, provozní doby družiny a mateřských škol, pestrosti a kvality nabízených 

zájmových činností pro děti a mládež, spokojeností s místní knihovnou aj. 

Také jsme se zaměřili na aktuální potřeby a požadavky ředitelů škol, pedagogických pracovníků. 

Abychom zjistili, jak můžeme školy podpořit a tím zajistit příjemnější prostředí a stav zdravého 

sebevědomí v každodenním životě jak pro děti a žáky, tak pro pedagogické pracovníky.  

 „Sešlo se nám na 400 odpovědí a jsme velmi rádi, že při známkování jako ve škole se všechny oblasti 

pohybovaly v průměru kolem dvojky,“ řekla Barbora Galatík Šopíková, vedoucí odboru. „Výsledky a 

názory občanů z otevřených otázek byly diskutovány jak v Radě města, tak s vedením škol, a jsou 

cenným podkladem pro naši další práci.“ 

U mateřských i základních škol byla nejlépe hodnocena provozní doba, u ZUŠ a DDM pestrost 

nabídky. Nejhůře hodnocena byla nabídka pro scházení mládeže nad 18 let.  

Výsledky šetření budou rovněž použity jako nezbytný podklad pro přípravu navazujícího projektu, 

který bude napomáhat dalšímu zkvalitňování místního školství. 

 

Prosíme o zveřejnění vč. níže uvedené povinné publicity: 

 

Projekt „MAP III ORP Otrokovice“, registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023109 je 

spolufinancován Evropskou unií. 

 


